CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU
PAULISTA
Telefone (18) 3361.1047

Avenida Siqueira Campos, 1439
Estância Turística de Paraguaçu Paulista – SP

INDICAÇÃO Nº 165/2007

EMENTA: Fazer ajardinamento no

canteiro central existente
na Rua João Vicente de
Campos, na Vila Marin.

Exma. Sra. Márcia Regina Ale Deperon
Presidente da Câmara Municipal

D E S P A C H O

Paraguaçu Paulista, _____ de _________________ de 2007

____________________________________
presidente

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
Telefone (18) 3361.1047

Avenida Siqueira Campos, 1439
19700-000 – Estância Turística de Paraguaçu Paulista – SP

O Vereador que a esta subscreve,

nos Termos Regimentais vigentes,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal para que seja

determinado ao Departamento

competente para que um técnico em

jardinagem oriente e acompanhe a

complementação dos serviços que

foram iniciados no ajardinamento

do canteiro central da Rua João

Vicente de Campos, na Vila Marin.

JUSTIFICATIVA

Moradores da Vila Marin, mais

precisamente os da Rua João Vicente

de Campos, plantaram, sem a devida

orientação técnica, algumas árvores

no canteiro central lá existente e

estão solicitando a colaboração de

um paisagista que possa orientá-

los na conclusão deste trabalho de

forma técnica e ordenada para que,

posteriormente os mesmos possam

fazer a manutenção adequada, pois,

apesar da grande área verde ali

existente, o bairro onde está inserido

tal canteiro não possui nenhuma praça.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2007

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA
Telefone (18) 3361.1047

Avenida Siqueira Campos, 1439
19700-000 – Estância Turística de Paraguaçu Paulista – SP

Almira Ribas Garms
Vereadora